PORTARIA N.º 161, DE 18 DE MAIO DE 2016.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com o

Resultado Final do Teste Seletivo n.º 001/2016,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º Contratar o senhor Darlan Ayrton Boaro, portador do RG nº

8.545.894-9 e do CPF n.º 082.375.769-26, para exercer as funções do Cargo Temporário de

Educador Infantil, com Lotação na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, à contar de

19 de maio de 2016, tudo conforme Contrato de Trabalho a ser assinado entre esta

Municipalidade e o candidato ora nomeado.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em

18 de maio de 2016.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município